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.PALA DE MANO TOTAL THFTT858*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

.RASTRILLO DE MANO TOTAL THFTR1008*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

.TRIDENTE DE MANO TOTAL THFTF38*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ALICATE ALTA TENSIÓN HEAVY 1800MM.
THTIP2571 TOTAL *
SKU: P49401
Price:
Ingresar para ver precios

ALICATE ALTA TTENSIÓN 160MM. THTIP2261
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ALICATE DE PRESIÓN 175MM THT190703
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ALICATE DE PRESION 250MM INDUSTRIAL ALICATE DE PRESIÓN 250MM. THT191003 ALICATE PELACABLES THT25616 TOTAL *
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THT191001 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

AMOLADORA ANGULAR 2000W/180MM
INDUSTRIAL TG12018026-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

AMOLADORA ANGULAR 750W/115 MMTOTAL
TG10711556-4*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

AMOLADORA ANGULAR 900W/115MM.
TG109115565-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

AMOLADORA ANGULAR BL 115 20V TOTAL
TAGGLI21154*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

APLICADORA DE SILICONA C/ FUNCIÓN
ROTATIVA THT21509 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

APLICADORA DE SILICONA THT21309 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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ARCO DE SIERRA 300MM. THT54106 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ARCO DE SIERRA 300MM. THT54166 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ARCO DE SIERRA DE PODA 610MM.
THT59241 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ATORNILLADOR DE IMPACTO 1/4 20V
(CARGADOR Y 2 BATERIA 2AH)TIRLI2028-4
TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ATORNILLADOR PARA DURLOK 20V
TDSLI2042006 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

BARRAS ENCOLADORAS FINA 7 MM. PAQ.X
12 UN TOTAL TACGT1071*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/


HERRAMIENTAS TOTAL

Page: 4 www.ferretera2v.com.ar

BARRAS ENCOLADORAS GRUESA 11.2 MM
PAQ. X 6 UN.TOTAL TACGT2061*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

BATERIA 20V 2.0 AH TFBLI20011 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

BATERIA 20V 4.0 AH TFBLI20021 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

BOLSO DE TELA PARA HERRAMIENTA 16"
THT261625 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

BORDEADORA 20V THTLI20018 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

BUSCAPOLO 140MM THT291408 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

BUSCAPOLO 190MM. THT291908 TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CAJA DE HERRAMIENTA MANUALES 168 OCS
THKTHP21686 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CAJA DE HERRAMIENTAS DE 24 PCS. TOTAL
THT141253*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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CAJA DE HERRAMIENTAS PLASTICA DE 14
TOTAL XCP00140M*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CAJA DE HERRAMIENTAS PLASTICA DE 17.
TOTAL XCP00170M*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CAJA DE HERRAMIENTAS PLASTICA DE 20.
TOTAL XCP00200M*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CALIBRE DIGITAL 150MM TMT321506 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CARGADOR DE BATERIA 20V 2.OAH
TFCLI2001-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CARGADOR DE BATERIA 20V 4.O AH
TFCLI20411-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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CEPILLO COPA DE ACERO TRENZADO 75MM.
P/AMOLADORA TAC32031 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CEPILLO COPA DE BRONCE RIZADO 100MM
P/AMOLADORA TAC31041 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CEPILLO COPA DE BRONCE RIZADO 125MM.
P/AMOLADORA TAC31051 TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CEPILLO COPA DE BRONCE RIZADO 75 MM.
P/AMOLADORA TAC31031 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CEPILLO PLANO DE ACERO TRENZADO
125MM. P/AMOLADORA TAC35051 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

COMPRESOR 12V 120 PSI TOTAL TTC2506*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

COMPRESOR 12V 140 PSI TOTAL TTAC1406*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CORTA CERAMICA 600MM. THTT576002
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CORTA CERAMICA 800MM. THT578001
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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CORTA RUBOS 3-32MM. THT53321 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CORTA VIDRIO THT561781 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CORTADORA DE CESPED 1200W
TGT612131-4 TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CORTAPERNO 350MM. THT113146 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CORTAPERNO 600MM. THT113246 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CORTAPERNO 750MM. THT113306 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CRICKET BOTELLA 10 TN THT109102 TOTAL * CRICKET BOTELLA 2TN THT109022 TOTAL * CRICKET BOTELLA 4 TN INDUSTRIAL TOTAL
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SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

THT109042*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CRICKET BOTELLA 6 TN THT109062 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CUCHARA DE ALBAÑIL 180MM. THT82716
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CUCHARA DE ALBAÑIL 200MM. THT82816
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CUCHILLA RETRACTIL THT5126128 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CUTTER 169MM. THT511836 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

CUTTER 169MM. THT511836 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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CUTTER 185MM. TG5121806 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR ALTA TENSIÓN PHILLIPS
PH0 X 60MM. THTISPH060 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR ALTA TENSIÓN PHILLIPS
PH1 X 80MM. THTISPH180 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR ALTA TENSIÓN PHILLIPS
PH2 X 100MM. THTISPH2100 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR ALTA TENSION PLANO
4MM. X 100MM. THTIS4100 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR ALTA TENSION PLANO 5.5
MM X 125MM THTIS5125 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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DESTORNILLADOR PHILIPS 6MM. X 150MM.
THT26PH2150 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR PHILIPS 6MM. X 38MM.
TSDPH2038 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR PHILLIPS 3 MM. X 75MM.
TOTAL TSDPH0075*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR PHILLIPS 5MM X 100MM
TOTAL TSDPH1100*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR PHILLIPS 6MM.X125MM.
TOTAL TSDPH2125*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR PLANO 4MM. X 100MM.
TSDSL4100 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR PLANO 5,5MM. X 100MM.
THT265100 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR PLANO 6,5MM. X 125MM
TSDSL6125 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR PLANO 6.5 MM X
150MM.TOTAL TSDSL6150*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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DESTORNILLADOR PLANO 8MM. X 150MM
THT268150 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR TORX 5MM. X 100MM.
THT2346 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

DESTORNILLADOR TORX 6MM. X 150MM.
THT2366 TTOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ENGRAMPADORA MANUAL THT31142 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ENGRAMPADORA MANUAL TTHT311425
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ENGRASADORA 400CC THT111051 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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ENGRASADORA 600CC. THT111062 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

EQUIPO DE PINTAR 450W TT3506-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

EQUIPO DE PINTAR 550W TT5006-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ESPATULA P/CONSTRUCCION EN SECO
200MM. THPUT78200 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ESPATULA P/CONSTRUCCION EN SECO
250MM. THPUT25011 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ESPATULA P/CONSTRUCCION EN SECO
300MM. TTHPUT78300 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ESTUCHE DE HERRAMIENTAS DE 9 PCS.
THKTHP90097 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ESTUCHE ORGANIZADOR APILABLE 12"
TPBX1121 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ESTUCHE ORGANIZADOR APILABLE 15"
TPBX1151 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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GRAMPAS 10MM X 0,7MM. THT39101 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

GRAMPAS 8MM X 0,7MM. THT3981 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

GRAMPAS 8MM X 1,2MM THT3982 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

HACHA 1250 GR. TOTAL THAX061250*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

HACHA 600 GR. TOTAL THAX061600*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

HIDROLAVADORA 20 V. 24.8 BAR TOTAL
TPWLI2036*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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HOJA PARA CUCHILLA/NAVAJA (10U) TOTAL
THT519001*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

HOJA PARA CUTTER (10U) TOTAL
THT519112*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

JUEGO 420 ACCESORIOS PARA MINITORNO
TAKMG4208 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES PUNTA
REDONDA THT1061836 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

JUEGO DE LLAVES TORX THT1061846 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

JUEGO LLAVES HEXAGONALES TGT1061826
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

KIT DE 7 PINZAS TOS23055 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

KIT DE CUATRO PINZAS SEEGER 125MM.
THTJ214041 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

KIT TALADRO 12V+ CAJA C/89 ACCESORIOS
THKTHP10892 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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KIT TALADRO 20V +165 ACCESORIOS TOTAL
THKTHP11652-4*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

KIT TALADRO 680W + CAJA C/115
ACCESORIOS THKTHP1152-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LAMPARA DE TRABAJO 20V 270 LUMENS
TOTAL TWLI2038*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LIJADORA ORBITAL 320W. TF1301826-4
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LIJADORA ROTO ORBITAL 320W
TF2131256-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LINTERNA DE CABEZA TOTAL THL013AAA6*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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LINTERNA LED 20V 2000 LUMENS
INDUSTRIAL TWLI2088 TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LINTERNA LED 450 LUMENS INDUSTRIAL
TOTAL TCFL1865051*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLANA LISA 280MM. X 130MM. THT81286
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE AJUSTABLE 150MM. INDUSTRIAL
THT101066 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE AJUSTABLE 150MM. THT101063
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE AJUSTABLE 200MM. THT101083
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE AJUSTABLE 250MM. TOTAL
THT1010103*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE AJUSTABLE 300MM. THT1010123
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE AUTOAJUSTABLE TBWS09328 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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LLAVE COMBINADA 10 MM. TOTAL
TCSPA0101*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 11MM. TOTAL TCSPA111*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 12MM. INDUSTRIAL
TCSPA121 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 13MM. TOTAL TCSPA131*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 14MM. TOTAL TCSPA141*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 15MM. TOTAL TCSPA151
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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LLAVE COMBINADA 16MM. TOTAL
TCSPA161*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 17MM. TOTAL TCSPA171*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 19 MM. TOTAL
TCSPA191*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 21MM. TOTAL TCSPA211*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 22MM. INDUSTRIAL
TCSPA221 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 6MM. TOTAL TCSPA 61*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 7MM. TOTAL TCSPA071*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE COMBINADA 8 MM. TOTAL
TCSPA081*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE CRICKET 158MM THT106146 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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LLAVE CRICKET 260MM THT106126 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE DE IMPACTO 20V BL 850NM.
INDUSTRIAL TIWLI20851 TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE DE IMPACTO 20V BL400NM (MALETIN
CARGADOR 2 BATERIA) INDUSTRIAL TOTAL
TWLI2040-4*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE INGLESA 200MM. INDUSTRIAL
THT170806 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE INGLESA 250MM. INDUSTRIAL
THT171006 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE INGLESA 300MM. THT171206 TTOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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LLAVE SUECA 1-1/2 THT172151 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE SUECA 1" THT172011 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE SUECA 2" THT172021 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

LLAVE SUJETA CAÑO THT171142 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

MARTILLO DE BOLA 450GR. THBPH61016
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

MARTILLO DE CARPINTERO 220 GR. TOTAL
THCH61008*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

MARTILLO DE CARPINTERO 450 GR. TOTAL
THCH61016*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

MARTILLO DE GOMA 220GR. THRUH6808
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

MAZA 1000GR. THSTH61000 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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MAZA 1500GR. THSTH61500 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

MAZA 2000GR. THSTH62000 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

MECHAS HSS 4341 2MM.(2N) TAC1200024
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

MINITORNO 130W. TG513326-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

MULTIMERO TESTER DIGITAL DC/AC
TMT460012 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

MULTIMETRO TESTER DIGITAL TMT46001
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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NAVAJA MULTIUSO 15 FUNCIONES
THMFK0156 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

NAVAJA THT5136288 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

NIVEL DE BURBUJA 80 CM.TMT28016
TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

NIVEL DE BURBUJA 40CM. INDUSTRIAL
TMMT24028 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

NIVEL DE BURBUJA 40CM. TMT24036 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

NIVEL DE BURBUJA 60CM. TMT26036 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

NIVEL DE BURBUJA 60CM. TMT26086 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

NIVEL DE BURBUJA DE 30CM. TM23086
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

NIVEL DE BURBUJA MAGNÉICO 22,5CM
TMT2235 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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NIVEL DE BURBUJA MAGNÉTICO 60CM.
TMT26086M TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

NIVEL DE BURBUJA MAGNÉTICO 60CM.
TMT26086M TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PELACABLES 175MM. THT15606 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINCEL 38MM (ESMALTE) THT845156 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINCEL 75 MM /ESMALTE) THT845036
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINCEL N°10 C/MADERATOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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PINCEL N°15 C/MADERATOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINCEL N°20 C/MADERATOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINCEL N°25 C/ MADERA TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINCEL N°30 THT84252 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINCEL N°40 THT84041 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA 160MM. THT110606P TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA 180MM. THT110706P TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA 180MM. THT210706S TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA 200MM. THT110806P TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/


HERRAMIENTAS TOTAL

Page: 25 www.ferretera2v.com.ar

PINZA 200MM. THT210806S TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA 240MM. THT210906S TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA ALICATE 160MM. INDUSTRIAL
THT230606S TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA ALICATE 160MM. THT130606 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA ALICATE 180MM TTHT230706S TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA ALICATE PUNTA CURVA 160MM.
THT1466P TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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PINZA ALICATE PUNTA CURVA 160MM.
THT24616 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA AMPEROMÉRICA DIGITAL
TMT4100041 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA DE LORO 250MM. THT281006 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA DE PUNTA 160MM THT120606P
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA DE PUNTA 200MM. THT220806S
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA DE PUNTA ALTA TENSIÓN 160MM.
THTTIP2361 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA DE PUNTA ALTA TENSIÓN 200MM.
THTIP2381 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA TIPO FORD 160MM. THT118062 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA TIPO FORD 200MM. THTT118082
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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PINZA UNIVERSAL ALTA TENSIÓN 160MMM.
THTIP2161 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA UNIVERSAL ALTA TENSIÓN 180MM.
THTIP2171 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PINZA UNIVERSAL ALTA TENSION 200MM.
THTIP2181 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PISTOLA DE CALOR 2000 W TB200078-4
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PISTOLA DE PEGAR 100W/11MM TT101116-4
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PISTOLA DE PEGAR 100W/7MM. TT001116-4
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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PULIDORA 1400W TP11418026-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PULVERIZADOR 16L 20V. TSPLI2016 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PULVERIZADOR A PRESION 1.5 L. TOTAL
THSPP201502*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PULVERIZADOR A PRESION 5 L. TOTAL
THSPP30502*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

PULVERIZADOR FUMIGADOR 16 L. TOTAL
THSPP41602*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

REFLECTOR 900 LUMENS 3.6V TRLF4415
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

REFLECTOR 900 LUMENS 3.6V TRLF4415
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

REFLECTOR LED 20 VOLT TOTAL TWLI2025*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

REMACHADORA MANUAL 260MM. THT32105
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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REMACHADORA MANUAL 260MM.
THT32108S TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ROTOMARTILLO SDS PLUS 650W.
TH306236-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

ROTOMARTILLO SDS PLUS 800W
TH308268-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SERRUCHO 400MM. INDUSTRIAL
THT55166D TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SERRUCHO 450 TOTAL THT55400*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SERRUCHO 450 TOTAL THT55450*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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SERRUCHO DE PODA 300MM. THT5113006
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SERRUCHO DE PODA 330MM. THT5113306
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET 10 PUNTAS PH2 50MM. PARA
ATORNILLADOR TACIM16PH223 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET 10 PUNTAS PH2 65MM. DOBLES
P/ATORNILLADOR DE IMPACTO
TACIM16PH233 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET 12 MECHAS COPA BI-METAL TACSH1121
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET 2 PUNTAS DOBLES PARA
ATORNILLADOR DE IMPACTO
TACIM72HL665 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET 4 FORMONES TTHT41K0401 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET DE 12 LLAVES TUBO 1/2" THT141121
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET DE 2 DESTORNILLADORES THT250201
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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SET DE 3 ESCOFINAS THT918326 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET DE 5 MECHAS PARA VIDRIO HEX
TACSD7256 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET DE 6 DESTORNILLADORES AISLADOS
THTIS566 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET DE 6 DESTORNILLADORES THT250606
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET DE 7 DESTORNILLADORES DE
PRECISIÓN THT250726 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET DE 8 DESTORNILLADORES DE
PRECISIÓN INDUSTRIAL THT250826 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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SET DE LLAVES COMBINADAS 8PCS
THT102286-1 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET LLAVES HEXAGONALES X 9UN.
THT106191 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET LLAVES HEXAGONALES Y TORX X 18UN.
THT106KT0181 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET LLAVES TORX X 9UN. THT106392 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET LLAVES TUBOS DE 25 PCS. 1/2 TOTAL
THT121251*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET LLAVESS TORX LARGAS X9 UN.
THT106391 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SET MECHAS PARA MADERA TACSH1031
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SIERRA CALADORA 570 W. TS206656-4
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SIERRA CIRCULAR 1200W. TS11218576-4
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/


HERRAMIENTAS TOTAL

Page: 33 www.ferretera2v.com.ar

SIERRAS PARA SIERRA CALADORA SET X
5UN. (MADERA-CORTE RAPIDO) TAC51144D
TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SIERRAS PARA SIERRA CALADORA TOTAL
TJBT111C*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SOPLADOR 20V 1500RPM TABLI20323
TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SOPLADOR 20V TABLI20028 TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

SOPLADOR ASPIRADOR 650 W INDUSTRIAL
TB6036-4 OTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TALADRO 12V 1500RPM 20NM TDLI12202
TOTAL*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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TALADRO 500W 10MM. TD2051026-24
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TALADRO CON PERCUTOR 1010W.
TG111136-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TALADRO CON PERCUTOR 1100W.
TG211166-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TALADRO CON PERCUTOR 680W 13 MM.
TTG1061356-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TALADRO CON PERCUTOR 810W 13MM.
TG1081316-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TALADRO INALAMBRICO 20V BL 2000 RPM
60NM INDUSTRIAL TOTAL TDLI206021*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TALADRO INALAMBRICO 20V BL 2000RPM
52 NM TGLI204531 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TALADRO INALAMBRICO 20V BL2000RPM
60NM TDLI20602-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TERMOFUSORA 1500W INDUSTRIAL
TT328151-4 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios
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TIJERA CORTA TUBOS DED PVC 225MM.
THT53422 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TIJERA DE AVIACION 250MM (IZQ)
THT523106 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TIJERA DE AVIACION 250MM THT522106
TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TIJERA DE AVIACION 250MM. (DER)
THT521106 TOTAL *
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TIJERA DE CERCO 557MM. INDUSTRIAL
TOTAL THT1516301*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TIJERA DE PODA 200MM.TOTAL THT0109*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
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TIJERA DE PODA 725MM. THT1527101 TOTAL
*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

TRAZADOR DE LINEAS TOTAL THT661301*
SKU: N/A
Price:
Ingresar para ver precios

www.ferretera2v.com.ar

https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
https://ferretera2v.com.ar/mi-cuenta/
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INDICE

.

.PALA DE MANO TOTAL THFTT858*  1

.RASTRILLO DE MANO TOTAL THFTR1008*  1

.TRIDENTE DE MANO TOTAL THFTF38*  1

A
Alicate Alta Tensión Heavy 1800mm. THTIP2571 TOTAL *  1
Alicate Alta Ttensión 160mm. THTIP2261 TOTAL *  1
Alicate de presion 250mm INDUSTRIAL THT191001 TOTAL *  1
Alicate de presión 175mm THT190703 TOTAL *  1
Alicate de presión 250mm. THT191003 TOTAL *  1
Alicate pelacables THT25616 TOTAL *  1
Amoladora Angular 2000w/180mm INDUSTRIAL TG12018026-4 TOTAL *  2
Amoladora angular 750w/115 mmTotal TG10711556-4*  2
Amoladora Angular 900w/115mm. TG109115565-4 TOTAL *  2
Amoladora angular BL 115 20V TOTAL TAGGLI21154*  2
Aplicadora de Silicona c/ función rotativa THT21509 TOTAL *  2
Aplicadora de Silicona THT21309 TOTAL *  2
Arco de sierra 300mm. THT54106 TOTAL *  3
Arco de sierra 300mm. THT54166 TOTAL *  3
Arco de Sierra de poda 610mm. THT59241 TOTAL *  3
Atornillador de Impacto 1/4 20v (cargador y 2 bateria 2ah)TIRLI2028-4 TOTAL*  3
Atornillador para Durlok 20V TDSLI2042006 TOTAL *  3

B
Barras encoladoras Fina 7 mm. PAQ.X 12 UN TOTAL TACGT1071*  3
Barras encoladoras Gruesa 11.2 mm Paq. x 6 un.TOTAL TACGT2061*  3
Bateria 20v 2.0 Ah TFBLI20011 TOTAL *  3
Bateria 20v 4.0 Ah TFBLI20021 TOTAL *  3
Bolso de Tela para Herramienta 16" THT261625 TOTAL *  4
Bordeadora 20v THTLI20018 TOTAL *  4
Buscapolo 140mm THT291408 TOTAL *  4
Buscapolo 190mm. THT291908 TOTAL*  4

C
Caja de herramienta Manuales 168 Ocs THKTHP21686 TOTAL *  4
Caja de Herramientas de 24 pcs. TOTAL THT141253*  4
Caja de Herramientas PLASTICA de 14 TOTAL XCP00140M*  5
Caja de Herramientas PLASTICA de 17. TOTAL XCP00170M*  5
Caja de Herramientas PLASTICA de 20. TOTAL XCP00200M*  5
Calibre Digital 150mm TMT321506 TOTAL *  5
Cargador de Bateria 20v 2.oAh TFCLI2001-4 TOTAL *  5
Cargador de Bateria 20v 4.o Ah TFCLI20411-4 TOTAL *  5
Cepillo copa de acero trenzado 75mm. P/amoladora TAC32031 TOTAL *  5
Cepillo Copa de Bronce Rizado 100mm p/amoladora TAC31041 TOTAL *  5
Cepillo copa de Bronce Rizado 125mm. p/amoladora TAC31051 TOTAL*  5
Cepillo copa de bronce rizado 75 mm. P/amoladora TAC31031 TOTAL *  6
Cepillo Plano de acero trenzado 125mm. P/amoladora TAC35051 TOTAL *  6
Compresor 12v 120 psi TOTAL TTC2506*  6
Compresor 12v 140 psi TOTAL TTAC1406*  6
Corta Ceramica 600mm. THTT576002 TOTAL *  6
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Corta Ceramica 800mm. THT578001 TOTAL *  6
Corta rubos 3-32mm. THT53321 TOTAL *  7
Corta vidrio THT561781 TOTAL *  7
CORTADORA DE CESPED 1200w TGT612131-4 TOTAL*  7
Cortaperno 350mm. THT113146 TOTAL *  7
Cortaperno 600mm. THT113246 TOTAL *  7
Cortaperno 750mm. THT113306 TOTAL *  7
Cricket botella 10 TN THT109102 TOTAL *  7
Cricket Botella 2TN THT109022 TOTAL *  7
CRICKET BOTELLA 4 TN INDUSTRIAL TOTAL THT109042*  7
Cricket Botella 6 TN THT109062 TOTAL *  8
Cuchara de Albañil 180mm. THT82716 TOTAL *  8
Cuchara de Albañil 200mm. THT82816 TOTAL *  8
Cuchilla retractil THT5126128 TOTAL *  8
Cutter 169mm. THT511836 TOTAL *  8
Cutter 185mm. TG5121806 TOTAL *  9

D
Destornillador Alta Tension plano 4mm. x 100mm. THTIS4100 TOTAL *  9
Destornillador Alta Tension plano 5.5 mm x 125mm THTIS5125 TOTAL *  9
Destornillador alta tensión phillips PH0 X 60mm. THTISPH060 TOTAL *  9
Destornillador alta tensión phillips PH1 x 80mm. THTISPH180 TOTAL *  9
Destornillador alta tensión phillips PH2 x 100mm. THTISPH2100 TOTAL *  9
Destornillador Philips 6mm. x 150mm. THT26PH2150 TOTAL *  9
Destornillador philips 6mm. x 38mm. TSDPH2038 TOTAL *  9
DESTORNILLADOR PHILLIPS 3 mm. x 75mm. TOTAL TSDPH0075*  9
DESTORNILLADOR PHILLIPS 5mm x 100mm TOTAL TSDPH1100*  10
DESTORNILLADOR PHILLIPS 6mm.x125mm. TOTAL TSDPH2125*  10
Destornillador plano 4mm. x 100mm. TSDSL4100 TOTAL *  10
Destornillador plano 5,5mm. x 100mm. THT265100 TOTAL *  10
Destornillador plano 6,5mm. x 125mm TSDSL6125 TOTAL *  10
DESTORNILLADOR PLANO 6.5 mm x 150mm.TOTAL TSDSL6150*  10
Destornillador plano 8mm. x 150mm THT268150 TOTAL *  11
Destornillador Torx 5mm. x 100mm. THT2346 TOTAL *  11
Destornillador Torx 6mm. x 150mm. THT2366 TTOTAL *  11

E
Engrampadora manual THT31142 TOTAL *  11
Engrampadora manual TTHT311425 TOTAL *  11
Engrasadora 400cc THT111051 TOTAL *  11
Engrasadora 600cc. THT111062 TOTAL *  11
Equipo de pintar 450w TT3506-4 TOTAL *  11
Equipo de Pintar 550w TT5006-4 TOTAL *  11
Espatula p/construccion en seco 200mm. THPUT78200 TOTAL *  12
Espatula p/construccion en seco 250mm. THPUT25011 TOTAL *  12
Espatula p/construccion en seco 300mm. TTHPUT78300 TOTAL *  12
Estuche de Herramientas de 9 pcs. THKTHP90097 TOTAL *  12
Estuche organizador apilable 12" TPBX1121 TOTAL *  12
Estuche organizador apilable 15" TPBX1151 TOTAL *  12

G
Grampas 10mm x 0,7mm. THT39101 TOTAL *  13
Grampas 8mm x 0,7mm. THT3981 TOTAL *  13
Grampas 8mm x 1,2mm THT3982 TOTAL *  13
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H
HACHA 1250 GR. TOTAL THAX061250*  13
HACHA 600 GR. TOTAL THAX061600*  13
HIDROLAVADORA 20 V. 24.8 BAR TOTAL TPWLI2036*  13
HOJA PARA CUCHILLA/NAVAJA (10U) TOTAL THT519001*  13
HOJA PARA CUTTER (10U) TOTAL THT519112*  13

J
Juego 420 accesorios para minitorno TAKMG4208 TOTAL *  13
Juego de llaves hexagonales punta redonda THT1061836 TOTAL *  14
Juego de llaves torx THT1061846 TOTAL *  14
Juego llaves hexagonales TGT1061826 TOTAL *  14

K
Kit de 7 pinzas TOS23055 TOTAL *  14
Kit de cuatro pinzas Seeger 125mm. THTJ214041 TOTAL *  14
Kit Taladro 12v+ caja c/89 accesorios THKTHP10892 TOTAL *  14
Kit Taladro 20v +165 Accesorios Total THKTHP11652-4*  15
Kit taladro 680w + caja c/115 accesorios THKTHP1152-4 TOTAL *  15

L
Lampara de Trabajo 20v 270 lumens TOTAL TWLI2038*  15
Lijadora orbital 320w. TF1301826-4 TOTAL *  15
Lijadora Roto Orbital 320w TF2131256-4 TOTAL *  15
Linterna de Cabeza TOTAL THL013AAA6*  15
Linterna LED 20V 2000 Lumens INDUSTRIAL TWLI2088 TOTAL*  15
LINTERNA LED 450 LUMENS INDUSTRIAL TOTAL TCFL1865051*  15
Llana lisa 280mm. x 130mm. THT81286 TOTAL *  15
LLave ajustable 150mm. INDUSTRIAL THT101066 TOTAL *  16
LLave ajustable 150mm. THT101063 TOTAL *  16
Llave ajustable 200mm. THT101083 TOTAL *  16
LLAVE AJUSTABLE 250mm. TOTAL THT1010103*  16
Llave ajustable 300mm. THT1010123 TOTAL *  16
Llave autoajustable TBWS09328 TOTAL *  16
LLAVE COMBINADA 10 mm. TOTAL TCSPA0101*  17
LLAVE COMBINADA 11mm. TOTAL TCSPA111*  17
LLave combinada 12mm. INDUSTRIAL TCSPA121 TOTAL *  17
LLAVE COMBINADA 13mm. TOTAL TCSPA131*  17
LLAVE COMBINADA 14mm. TOTAL TCSPA141*  17
LLAVE COMBINADA 15mm. TOTAL TCSPA151 *  17
LLAVE COMBINADA 16mm. TOTAL TCSPA161*  17
LLAVE COMBINADA 17mm. TOTAL TCSPA171*  17
LLAVE COMBINADA 19 mm. TOTAL TCSPA191*  17
LLAVE COMBINADA 21mm. TOTAL TCSPA211*  18
Llave combinada 22mm. INDUSTRIAL TCSPA221 TOTAL *  18
LLAVE COMBINADA 6mm. TOTAL TCSPA 61*  18
LLAVE COMBINADA 7mm. TOTAL TCSPA071*  18
LLAVE COMBINADA 8 mm. TOTAL TCSPA081*  18
LLave cricket 158mm THT106146 TOTAL *  18
LLave cricket 260mm THT106126 TOTAL *  19
Llave de impacto 20V BL 850Nm. INDUSTRIAL TIWLI20851 TOTAL*  19
LLAVE DE IMPACTO 20V BL400Nm (maletin cargador 2 bateria) INDUSTRIAL TOTAL TWLI2040-4*  19
LLave inglesa 200mm. Industrial THT170806 TOTAL *  19
Llave inglesa 250mm. INDUSTRIAL THT171006 TOTAL *  19
Llave inglesa 300mm. THT171206 TTOTAL *  19
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Llave sueca 1" THT172011 TOTAL *  19
Llave sueca 1-1/2 THT172151 TOTAL *  19
Llave sueca 2" THT172021 TOTAL *  19
LLave sujeta caño THT171142 TOTAL *  20

M
Martillo de bola 450gr. THBPH61016 TOTAL *  20
MARTILLO DE CARPINTERO 220 gr. TOTAL THCH61008*  20
MARTILLO DE CARPINTERO 450 gr. TOTAL THCH61016*  20
Martillo de goma 220gr. THRUH6808 TOTAL *  20
Maza 1000gr. THSTH61000 TOTAL *  20
Maza 1500gr. THSTH61500 TOTAL *  21
Maza 2000gr. THSTH62000 TOTAL *  21
Mechas HSS 4341 2mm.(2n) TAC1200024 TOTAL *  21
Minitorno 130w. TG513326-4 TOTAL *  21
Multimero tester digital DC/AC TMT460012 TOTAL *  21
Multimetro Tester digital TMT46001 TOTAL *  21

N
Navaja multiuso 15 funciones THMFK0156 TOTAL *  21
Navaja THT5136288 TOTAL *  21
Nivel de burbuja 40cm. INDUSTRIAL TMMT24028 TOTAL *  22
Nivel de burbuja 40cm. TMT24036 TOTAL *  22
Nivel de burbuja 60cm. TMT26036 TOTAL *  22
Nivel de burbuja 60Cm. TMT26086 TOTAL *  22
NIVEL DE BURBUJA 80 cm.TMT28016 TOTAL*  21
Nivel de burbuja de 30cm. TM23086 TOTAL *  22
Nivel de burbuja magnéico 22,5cm TMT2235 TOTAL *  22
Nivel de burbuja magnético 60cm. TMT26086M TOTAL *  23

P
Pelacables 175mm. THT15606 TOTAL *  23
Pincel 38mm (Esmalte) THT845156 TOTAL *  23
Pincel 75 mm /Esmalte) THT845036 TOTAL *  23
Pincel N°10 c/maderaTOTAL*  23
Pincel N°15 c/maderaTOTAL*  23
Pincel N°20 c/maderaTOTAL*  23
Pincel N°25 c/ madera TOTAL*  23
Pincel N°30 THT84252 TOTAL *  24
Pincel N°40 THT84041 TOTAL *  24
Pinza 160mm. THT110606P TOTAL *  24
Pinza 180mm. THT110706P TOTAL *  24
Pinza 180mm. THT210706S TOTAL *  24
Pinza 200mm. THT110806P TOTAL *  24
Pinza 200mm. THT210806S TOTAL *  25
Pinza 240mm. THT210906S TOTAL *  25
Pinza alicate 160mm. INDUSTRIAL THT230606S TOTAL *  25
Pinza alicate 160mm. THT130606 TOTAL *  25
Pinza alicate 180mm TTHT230706S TOTAL *  25
Pinza alicate punta curva 160mm. THT1466P TOTAL *  25
Pinza Alicate punta curva 160mm. THT24616 TOTAL *  25
Pinza Amperomérica Digital TMT4100041 TOTAL *  25
Pinza de loro 250mm. THT281006 TOTAL *  25
Pinza de punta 160mm THT120606P TOTAL *  26
Pinza de punta 200mm. THT220806S TOTAL *  26
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Pinza de punta Alta Tensión 160mm. THTTIP2361 TOTAL *  26
Pinza de punta Alta Tensión 200mm. THTIP2381 TOTAL *  26
Pinza tipo Ford 160mm. THT118062 TOTAL *  26
Pinza tipo Ford 200mm. THTT118082 TOTAL *  26
Pinza Universal Alta Tension 200mm. THTIP2181 TOTAL *  27
Pinza Universal Alta Tensión 160mmm. THTIP2161 TOTAL *  27
Pinza Universal Alta Tensión 180mm. THTIP2171 TOTAL *  27
Pistola de Calor 2000 w TB200078-4 TOTAL *  27
Pistola de pegar 100w/11mm TT101116-4 TOTAL *  27
Pistola de Pegar 100W/7mm. TT001116-4 TOTAL *  27
Pulidora 1400w TP11418026-4 TOTAL *  27
Pulverizador 16L 20v. TSPLI2016 TOTAL *  27
PULVERIZADOR A PRESION 1.5 L. TOTAL THSPP201502*  27
PULVERIZADOR A PRESION 5 L. TOTAL THSPP30502*  28
PULVERIZADOR FUMIGADOR 16 L. TOTAL THSPP41602*  28

R
Reflector 900 Lumens 3.6V TRLF4415 TOTAL *  28
Reflector led 20 volt TOTAL TWLI2025*  28
Remachadora manual 260mm. THT32105 TOTAL *  28
Remachadora Manual 260mm. THT32108S TOTAL *  29
Rotomartillo SDS PLUS 650w. TH306236-4 TOTAL *  29
Rotomartillo SDS PLUS 800w TH308268-4 TOTAL *  29

S
Serrucho 400mm. Industrial THT55166D TOTAL *  29
Serrucho 450 TOTAL THT55400*  29
Serrucho 450 TOTAL THT55450*  29
Serrucho de poda 300mm. THT5113006 TOTAL *  29
Serrucho de Poda 330mm. THT5113306 TOTAL *  29
Set 10 puntas PH2 50mm. para atornillador TACIM16PH223 TOTAL *  29
Set 10 puntas PH2 65mm. dobles P/Atornillador de impacto TACIM16PH233 TOTAL *  30
Set 12 mechas copa Bi-metal TACSH1121 TOTAL *  30
Set 2 puntas dobles para Atornillador de impacto TACIM72HL665 TOTAL *  30
Set 4 Formones TTHT41K0401 TOTAL *  30
Set de 12 llaves tubo 1/2" THT141121 TOTAL *  30
Set de 2 destornilladores THT250201 TOTAL *  30
Set de 3 escofinas THT918326 TOTAL *  31
Set de 5 Mechas para vidrio HEX TACSD7256 TOTAL *  31
Set de 6 destornilladores aislados THTIS566 TOTAL *  31
Set de 6 destornilladores THT250606 TOTAL *  31
Set de 7 destornilladores de precisión THT250726 TOTAL *  31
Set de 8 destornilladores de precisión INDUSTRIAL THT250826 TOTAL *  31
Set de llaves combinadas 8pcs THT102286-1 TOTAL *  31
Set llaves hexagonales x 9un. THT106191 TOTAL *  31
Set llaves hexagonales y torx x 18un. THT106KT0181 TOTAL *  31
Set llaves torx x 9un. THT106392 TOTAL *  32
Set Llaves Tubos de 25 pcs. 1/2 TOTAL THT121251*  32
Set llavess torx largas x9 un. THT106391 TOTAL *  32
Set mechas para madera TACSH1031 TOTAL *  32
Sierra caladora 570 w. TS206656-4 TOTAL *  32
Sierra Circular 1200w. TS11218576-4 TOTAL *  32
Sierras para Sierra caladora Set X 5Un. (madera-corte rapido) TAC51144D TOTAL*  33
Sierras para sierra caladora TOTAL TJBT111C*  33
SOPLADOR 20V 1500rpm TABLI20323 TOTAL*  33
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Soplador 20V TABLI20028 TOTAL*  33
Soplador aspirador 650 w INDUSTRIAL TB6036-4 OTAL*  33

T
Taladro 12v 1500rpm 20Nm TDLI12202 TOTAL*  33
Taladro 500w 10mm. TD2051026-24 TOTAL *  33
Taladro con percutor 1010w. TG111136-4 TOTAL *  33
Taladro con percutor 1100w. TG211166-4 TOTAL *  33
Taladro con percutor 680w 13 mm. TTG1061356-4 TOTAL *  34
Taladro con percutor 810w 13mm. TG1081316-4 TOTAL *  34
TALADRO INALAMBRICO 20V BL 2000 rpm 60nm industrial TOTAL TDLI206021*  34
Taladro inalambrico 20V BL 2000rpm 52 Nm TGLI204531 TOTAL *  34
Taladro Inalambrico 20v BL2000rpm 60Nm TDLI20602-4 TOTAL *  34
Termofusora 1500w Industrial TT328151-4 TOTAL *  34
Tijera corta tubos ded PVC 225mm. THT53422 TOTAL *  35
Tijera de aviacion 250mm (izq) THT523106 TOTAL *  35
Tijera de aviacion 250mm THT522106 TOTAL *  35
Tijera de aviacion 250mm. (der) THT521106 TOTAL *  35
TIJERA DE CERCO 557mm. INDUSTRIAL TOTAL THT1516301*  35
TIJERA DE PODA 200mm.TOTAL THT0109*  35
Tijera de poda 725mm. THT1527101 TOTAL *  35
TRAZADOR DE LINEAS TOTAL THT661301*  35


